



# CODE OF CONDUCT

ELLER UPPFÖRANDEKOD

Ilves-Hockey Oy



# Grundval för uppförandekoden

## Bakgrund

Ilves utövar affärsverksamhet och idrottsverksamhet på ett hållbart och ansvarsfullt sätt.

Uppförandekoden vägleder oss att göra rätt och legitima val varje dag, såväl inom klubbgemenskapen som i våra kontakter med partner, såsom kunder, leverantörer och andra intressentgrupper.

## Vem gäller uppförandekoden

Uppförandekoden tillämpas på alla anställda, inklusive ledning, funktionärer, spelare, tränare, materialförvaltare och övriga lagmedlemmar.

Varje anställd och person som arbetar med Ilves avtalsbaserat ska sätta sig in i riktlinjerna och åta sig att följa uppförandekoden.



# Uppförandekod



Vi minimerar vår miljöpåverkan



Vi handlar jämlikt och diskriminerar ingen



Vi använder inte dopning



Vi sysslar inte med vadslagning och manipulerar inte resultaten



Vi är ansvarsfulla samhällsmedlemmar



Vi mår om säkerhet och välbefinnande



Vi spelar rent spel även i affärerna





## Vi minimerar vår miljöpåverkan

Vi har åtagit oss att ständigt arbeta för att öka miljövänligheten inom alla delområden i vår verksamhet. Vi granskar regelbundet vår verksamhet och betonar miljövänlighet i vår verksamhet och våra inköp.

Vi förbinder oss att kommunicera miljöansvarsfrågor till våra intressentgrupper och strävar efter att uppmuntra även dem att granska sin egen verksamhet ur ett miljöperspektiv.

Du kan läsa mer om detta i vårt miljöprogram.





# Vi handlar jämlikt och diskriminerar ingen

Vi respekterar varje individ, oavsett bakgrund. Vi diskriminerar ingen på grund av ålder, kön, nationalitet, språk, religion, politisk verksamhet, fackföreningsverksamhet, familjeförhållanden, hälsotillstånd, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller någon annan omständighet som gäller den enskilde som person.

Vårt mål är att skapa en miljö där klubbens alla anställda, spelare, supportrar, underleverantörer och andra aktörer möts med lika respekt. Vi strävar efter att främja lika möjligheter och en mångfaldskultur.

All slags respektlöst beteende, trakasserier eller mobbning är strängt förbjudna i all vår verksamhet.





# Vi använder inte dopning

Vi har åtagit oss att följa gällande antidopningsregler. Vi främjar en negativ inställning till användningen av dopningsmedel på individ- och samhällsnivå.

Vi spelar rent och reko spel.





# Vi sysslar inte med vadslagning och manipulerar inte resultaten

Vi förbinder oss till åtgärderna enligt Finlands Ishockeyförbunds och Finlands Bollförbunds program för förebyggande av tävlingsmanipulation.

Vi deltar inte, varken själva eller via en representant, i vadslagning och vi påverkar på något annat sätt vadslagning om tävlingsevenemang i vår egen division eller en samarbetsklubbs division.

Förbudet mot vadslagning gäller spelare, tränare, underhållspersonal, personer som tillhör klubbledningen, klubbens medicinska personal samt andra personer som arbetar nära laget.

Vadslagning är också förbjudet för övriga anställda eller personer i avtalsförhållande med klubben, som innehar vilken som helst information om lagets eller motståndarnas konkurrenskraft som inte är offentligt tillgänglig.

Vi strävar efter bästa möjliga prestation i varje tävlingsituation.





# Vi är ansvarsfulla samhällsmedlemmar

Vi förstår att våra aktiviteter som klubb och sammanslutning väcker allmänt intresse. Vi åtar oss att agera på ett föredömligt och ansvarsfullt sätt i alla situationer, både vid fysiska evenemang och på sociala medieplattformar, när vi representerar Ilves.

Vår kommunikation är öppen och ärlig, och vi håller i åtanke att även vårt beteende på fritiden kan återspeglas på klubbens anseende. När vi använder sociala medier följer vi samma etiska principer som i vår övriga verksamhet.

Vi sprider inte information eller rykten som är konfidentiella eller som på något annat sätt kan skada klubbens, vår personals eller våra partners anseende eller verksamhet.





# Vi månar om säkerhet och välbefinnande

Vi främjar aktivt vår personals arbetshälsa genom att försöka hitta en balans mellan yrkes- och privatlivet och identifiera psykisk och fysisk stress så tidigt som möjligt.

Som spelare tar vi hand om vår egen säkerhet under matcher och träningar genom att bära lämplig skyddsutrustning. Vi agerar ansvarsfullt i spelsituationer och tar hand om vår egen och våra motståndares säkerhet.

Säkerhet är vår högsta prioritet vid alla våra matchevenemang, och vi tar alltid hänsyn till säkerhetsaspekterna när vi anordnar evenemang.





# Vi spelar rent spel även i affärerna

Vi följer konkurrenslagstiftningen och uppmuntrar öppen konkurrens på marknaden.

Vi behandlar alla personuppgifter omsorgsfullt och följer lagenliga dataskyddspraxis för att säkerställa dataskydd och integritet i all vår verksamhet.

Vi åtar oss att förhindra penningtvätt genom att följa global lagstiftning och vi samarbetar endast med etablerade och lagliga partner.

Vi bekämpar alla former av korruption, inklusive utpressning och mutor. Vi accepterar inte mutor på individ- eller bolagsnivå eller andra olagliga betalningar för att främja affärsverksamheten.



# Förhållningsregel – visselblåsning

Vi har förbundet oss till ansvarsfull affärsverksamhet och strävar efter att främja etiska verksamhetsätt. Vi tar allt olagligt eller oetiskt beteende eller annat beteende som bryter mot våra förhållningsregler på allvar och uppmuntrar till att föra alla misstankar om sådant beteende till vår kännedom.

Läs mer under länken nedan och rapportera vid behov anonymt.  
Tjänsten finns på finska och engelska.

<https://app.easywhistle.com/report/ilves-hockey/>

